настоящее дополнительное соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем: 

1. Стороны договорились, в соответствии с п. 10.3 Договора, внести следующие изменения в Договор: 

1.1 Изложить пункты 2.4 и 2.5 Договора в следующей редакции: 

«2.4 Заказчик производит оплату в размере 1 900 000,00 (один миллион девятьсот тысяч) 
рублей, после передачи Заказчику Заключения о Соответствии завершённого 
строительством Объекта требованиям технических регламентов и проектной 
документации, выданного Комитетом государственного строительного надзора города 
Москвы (далее – «МосГорСтройНадзор») на построенный Подрядчиком по Договору Объект.